TEST PREP
STUDY TIPS

HOW DO I SIGN UP?

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer.

WHEN IS IT?

**Dismissal - 5pm
in the Library**

VOLUNTEER OPPORTUNITIES AVAILABLE

Lore ipsum dolor sit amet conse etuer adipiscing elit sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore.

Lore ipsum dolor sit amet, consecetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in ipsum dolor sit amet, consecetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod.

DON'T FORGET

LOST AND FOUND IS OVERFLOWING

Lore ipsum dolor sit amet conse etuer adipiscing elit sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem erat dolore sit amet ipsum dolor sit amet my nibh euismod.

TEACHER IN-SERVICE DAY

Lore ipsum dolor sit amet conse etuer adipiscing elit sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem erat dolore sit amet ipsum dolor sit amet my nibh euismod.

PICTURE DAY!

Lore ipsum dolor sit amet conse etuer adipiscing elit sed diam nonum my nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem erat dolore sit amet ipsum.

USED BOOK FAIR

Dismissal - 6pm in the Library

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse lorem molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod era mazim placerat facer possim assum. Typi non habent claritatem insitam est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes dolor demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem.

MAR 3 - MAR 8

An easy way
to help raise
money for the
school!

HARDBACKS
PAPERBACKS
STUDY BOOKS
SHEET MUSIC
CHILDREN'S BOOKS
CDs & DVDs
AND SO MUCH MORE!

PTO MEETING

APRIL 22

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy erat nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna lorem dolore sit amet.

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse lorem molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod era mazim placerat facer possim assum non habent claritatemest.

ACTION ITEM 1

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam.

ACTION ITEM 2

quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse lorem molestie consequat.

ACTION ITEM 3

vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum.

WHERE?
Library

WHAT TIME?
5:30-7:00PM